Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Manutenção na passagem de nível.

L111E11111111111
Protocolo: 0002842/2014

24/10/2014 - 15:47:42
REQ Requerimento 2172/2014
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: MANUTENÇÃO NA PASSAGEM DE NÍVEL.

Senhor Presidente:

APRO o
3 'I OUT. 7014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Prefeitura e ao setor competente para

que seja feito a manutenção na passagem de nível das ruas Dr. Campos Salles e Frederico

Machado na região central, pois recebemos diversas reclamações dos usuários quanto aos buracos

no asfalto, nas passagens de nível.

Pindamonhangaba, 27 de Outubro de 2014.

Professor O -Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1